Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento

Diretoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS AO
EDITAL DO IFRS PARA APOIO EM APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM

EVENTOS CIENTÍFICOS NO ÂMBITO DA PESQUISA E INOVAÇÃO

O Diretor-geral do Campus Bento do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições e por
intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação
(CAGPPI), vem a público divulgar o resultado final das homologações das
propostas submetidas aos EDITAL IFRS Nº 09/2022 APOIO AOS SERVIDORES
EFETIVOS EM APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM EVENTOS CIENTÍFICOS
NO ÂMBITO DA PESQUISA E INOVAÇÃO.

PROPOSTAS HOMOLOGADAS - Edital IFRS Nº 09/2022

SERVIDOR(A) TÍTULO DO TRABALHO A SER APRESENTADO EM
EVENTO

Janine Bendorovicz
Trevisan

Pentecostal political activism in the Bolsonaro government

Bento Gonçalves, 12 de abril de 2022.

________________________________
Luciana Pereira Bernd

Diretora-Geral Substituta do Campus Bento Gonçalves
Portaria 140/2021

Avenida Osvaldo Aranha, 540 - Bairro: Juventude da Enologia - Bento Gonçalves/RS
CEP: 95700-206 - Telefone: (54) 3455- 3217 - E-mail: dppi@bento.ifrs.edu.br

Sítio eletrônico: www.bento.ifrs.edu.br

		2022-04-11T15:29:23-0300
	Brasil
	LUCIANA PEREIRA BERND
	Assinador Serpro